Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou se rozumí cena včetně DPH, cena předmětu 
plnění v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla jako nejvýše přípustná stanovena 
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na cena 
bez DPH 345.804,28 Kč (slovy: tři sta čtyřicet pět tisíc osm set čtyři korun českých dvacet 
osm haléřů), DPH 72.618,90 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc šest set osmnáct korun českých 
devadesát haléřů), cena včetně DPH 418.423,18 Kč (slovy: čtyři sta osmnáct tisíc čtyři sta 
dvacet tři korun českých osmnáct haléřů). Pokud je DPH předmětem přenesené daňové 
povinnosti, bude fakturována cena bez DPH.

2. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla.